

ELKJÆR, LORENTSEN & SLEEPING PARTNER ApS

Årsrapport
1. juli 2012 - 30. juni 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/11/2013

Niels Peter Lorentsen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ELKJÆR, LORENTSEN & SLEEPING PARTNER ApS
Adolph Steens Alle 7
1971 Frederiksberg C

Telefonnummer: 33321627

e-mailadresse: npl@indtilbenet.dk

CVR-nr: 27344909

Regnskabsår: 01/07/2012 - 30/06/2013

Revisor ADDEA REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
H.C. Ørsteds Vej 50C
1879 Frederiksberg C
CVR-nr: 30072588

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet/ Væsentligste aktivitet

Selskabet tilbyder konsulentbistand ved og udarbejdelse af reklame, kommunikation og markedsføring.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 88 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin egenkapital, og ledelsen arbejder derfor på en rekonstruktion heraf, jævnfør ovenstående aflægges årsrapporten efter reglerne om going-concern.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for året 2013/2014.

Usædvanlige forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter regnskabsåret afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul 2012 - 30. jun 2013

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Nettoomsætning		130.560	122.580
Vareforbrug			0
Eksterne omkostninger		-24.530	-28.710
Bruttoresultat		106.030	93.870
Personaleomkostninger	1	-63.946	-63.759
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	0	0
Resultat af ordinær primær drift		42.084	30.111
Andre finansielle indtægter		33	99
Øvrige finansielle omkostninger		-1.854	-3.090
Ordinært resultat før skat		40.263	27.120
Ekstraordinært resultat før skat		40.263	27.120
Skat af årets resultat	3	47.764	0
Årets resultat		88.027	27.120
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		88.027	27.120
I alt		88.027	27.120

Balance 30. juni 2013

Aktiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	4	0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.321	52.700
Udsudte skatteaktiver		51.764	0
Andre tilgodehavender		0	4.000
Tilgodehavender i alt		63.085	56.700
Likvide beholdninger		26.589	19.324
Omsætningsaktiver i alt		89.674	76.024
AKTIVER I ALT		89.674	76.024

Balance 30. juni 2013

Passiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Registreret kapital mv.	5	125.000	125.000
Overført resultat		-123.696	-211.723
Egenkapital i alt	6	1.304	-86.723
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.032	14.492
Anden gæld		69.338	148.255
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		88.370	162.747
Gældsforpligtelser i alt		88.370	162.747
PASSIVER I ALT		89.674	76.024

Noter

1. Personaleomkostninger

	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Løn og gager	60.000	60.000
Sociale omkostninger	3.946	3.759
Andre personaleomkostninger	0	0
	<u>63.946</u>	<u>63.759</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Skat af årets resultat

	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	4.000	0
Regulering vedrørende tidligere år	-51.764	0
	<u>-47.764</u>	<u>0</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	40.906
Tilgang	0
Kostpris ultimo	40.906
Af- og nedskrivning primo	-40.906
Årets afskrivning	-0
Af- og nedskrivning ultimo	-40.906
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

5. Registreret kapital mv.

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

6. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	-211.723	-86.723
Årets resultat	0	88.027	88.027
Egenkapital ultimo	125.000	-123.696	1.304

7. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt sin selskabskapital. Det er ledelsens opfattelse, at kapitalen kan reetableres gennem fremtidig driftsoverskud eller eventuelt ved yderligere kapitalindskud til overkurs.

Selskabet og koncernens bankforbindelse har givet tilsagn om at den nuværende finansiering af koncernens likviditets- og finansieringsbehov fortsætter de næste 12 måneder.

Ledelsen er bekendt med reglerne i selskabslovens § 119.

8. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke kontraktlige leasing-, kautions- og eventualforpligtelser eller pantsatte aktiver.